EDITAL Nº 003/2013 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas

CAMPUS
Nº DE VAGAS

Nº DE VAGAS POR ÁREA
NOMES DOS CANDIDATOS

30 H

GOIÂNIA 1 MATUTINO

1 DECLIENY FERREIRA BORGES

2 ITALO LACERDA SILVA

3 JAKELLINE  REZENDE COELHO
4 KAMILLA CHRYSTINNE DA SILVA SANTOS CORDEIRO
5 LEILA CARVALHO TORRES
6 MAYCON DOUGLAS FERREIRA MARINHO

7 NATALIA DA SILVA GUTIERREZ

8 SANI CINTIAN IZARIAS
9 SUELLEN BERNARDES GOMES

10 THAIZA RENATA DE FARIA PAIVA

GOIÂNIA 1 MATUTINO

1 DJENANY CORREA SANTOS SADO

2 MILENE LOPES DA SILVA

3 POLIANA RODRIGUES MARQUES

GOIÂNIA 1 MATUTINO

1 ANDRESSA CAROLINE SILVA
2 DANIELLY RAYANNA VALDOMIRO
3 JACKELINE AUGUSTINHA NETO
4 KATRINNY TAINÁ DE SIQUEIRA VALE
5 KELBIANY EVANGELISTA FERREIRA
6 LEANDRA LEMES SCALABRINI
7 MARINA GEISIELY SANTOS DAMASO
8 MAYRHA GONÇALVES RODRIGUES

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO

1 DOUGLAS PEREIRA ALVES

2 GERALDO LUIZ DA SILVA JUNIOR

3 PEDRO BRANDÃO LANZA

4 RAFAEL MARANHÃO ROSE

A Pró-Reitora de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e o Diretor Geral do HC da UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o
Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas da seleção para estagiários que trata o Edital nº 003/2013.

LOCAL DO
ESTÁGIO

PERÍODO DO
ESTÁGIO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:  ENFERMAGEM
CURSO: ENFERMAGEM

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:NUTRIÇÃO CURSO:
NUTRIÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA : FARMÁRCIA
         CURSO: FARMÁCIA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL
CURSO: SERVIÇO SOCIAL

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL
CURSO: SERVIÇO SOCIAL

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA: FISIOTERAPIA
             CURSO:
FISIOTERAPIA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:ADMINISTRAÇÃO
CURSO: ADMINISTRAÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:ADMINISTRAÇÃO
CURSO: ADMINISTRAÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA: ENGENHARIA
CURSO:ENGENHARIA

ELÉTRICA,
MECATRÔNICA,

MECÂNICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA: ENGENHARIA
CURSO:ENGENHARIA

ELÉTRICA,
MECATRÔNICA,

MECÂNICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

HOSPITAL DAS CLÍNICAS

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA, 29 DE NOVEMBRO 2013

PROF. JOSE GARCIA NETO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS/UFG

ALEXANDRINA  MARIA NOGUEIRA GUERRA ADORNO

         DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS/HC/UFG

PROFA. SANDRAMARA MATIAS CHAVES

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO/UFG

ORLANDO  AFONSO  VALLE  DO AMARAL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/UFG

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:INFORMÁTICA
CURSO:INFORMÁTICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:INFORMÁTICA
CURSO:INFORMÁTICA

	Plan1